
MARCIANO LOURENCO DA SILVA GONCALVES ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral INFORMATICA APLICADA (1200448) 1ªopção contemplado 5.57

STEFESON BEZERRA DE MELO ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral EQUACOES DIFERENCIAIS 1ªopção contemplado 5.40

TARCISIO ELOI DE ANDRADE JUNIOR ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral LABORATORIO DE QUIMICA GERAL 2ªopção --- 5.09

DAMILSON FERREIRA DOS SANTOS ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral QUIMICA GERAL (1200431) 1ªopção contemplado 5.07

GISLENE MICARLA BORGES DE LIMA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral MECANICA CLASSICA (1200534) 1ªopção contemplado 4.96

ALESSANDRA CARLA OLIVEIRA CHAGAS SPINELLI ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral AMBIENTE ENERGIA E SOCIEDADE (1200340) 1ªopção contemplado 4.94

RICARDO ANTONIO FAUSTINO DA SILVA BRAZ ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral CALCULO II (1200008) 1ªopção contemplado 4.94

KLAUS ANDRE DE SOUSA MEDEIROS ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral RESISTENCIA DOS MATERIAIS I (1200556) 2ªopção --- 4.76

FRANCISCO EDCARLOS ALVES LEITE ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral ELETRICIDADE E MAGNETISMO 1ªopção contemplado 4.42

GEOMAR GALDINO DA SILVA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral ESTATISTICA (1104030) 1ªopção contemplado 4.39

VANESSA DANIELLE SANTOS FERREIRA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral INTROD.AS FUNCOES DE VARIAS VARIAVEIS (1200122) 1ªopção contemplado 4.39

SILEIDE DE OLIVEIRA RAMOS ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral S. DE G. DE S. E SEGURANCA NO TRABALHO 1ªopção *** 4.32

MARISTELIO DA CRUZ COSTA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral PROJETO AUXILIADO POR COMPUTADOR (1200543) 1ªopção *** 4.04

JOEMIA LEILANE GOMES DE MEDEIROS MARTINS ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral INFORMATICA APLICADA (1200448) 1ªopção *** 4.03

RAFAEL DA COSTA FERREIRA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral EXPRESSAO GRAFICA (1200557) 1ªopção *** 4.02

OSVALDO NOGUEIRA DE SOUSA NETO ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral EXPRESSAO GRAFICA (1200557) 1ªopção *** 4.00

GUSTAVO DE OLIVEIRA GURGEL REBOUCAS ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral ONDAS E TERMODINAMICA 1ªopção *** 3.91

ANTONIO DE PADUA DE MIRANDA HENRIQUES ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral ALGEBRA LINEAR (1200260) 1ªopção *** 3.88

FREDERICO RIBEIRO DO CARMO ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral PRINCIPIOS DE PROCESSOS QUIMICOS 1ªopção *** 3.35

BRUNA CARVALHO DA SILVA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral PLANEJAMENTO E CONTROLE DE OPERACOES I 1ªopção *** 3.24

MARCILENE VIEIRA DA NOBREGA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral MECANICA DAS ESTRUTURAS 1ªopção *** 3.23

MARCILENE VIEIRA DA NOBREGA ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral RESISTENCIA DOS MATERIAIS II 2ªopção *** 3.23

ROGERIO TAYGRA VASCONCELOS FERNANDES ANGICOS Ciência e Tecnologia Integral PROJETO AUXILIADO POR COMPUTADOR (1200543) 1ªopção *** 2.62

STEFESON BEZERRA DE MELO ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno EQUACOES DIFERENCIAIS 2ªopção --- 5.40

TARCISIO ELOI DE ANDRADE JUNIOR ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno QUIMICA GERAL (1200431) 1ªopção contemplado 5.09

DAMILSON FERREIRA DOS SANTOS ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno LABORATORIO DE QUIMICA GERAL 2ªopção --- 5.07

GISLENE MICARLA BORGES DE LIMA ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno MECANICA CLASSICA (1200534) 2ªopção --- 4.96

ALESSANDRA CARLA OLIVEIRA CHAGAS SPINELLI ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno AMBIENTE ENERGIA E SOCIEDADE (1200340) 2ªopção --- 4.94

RICARDO ANTONIO FAUSTINO DA SILVA BRAZ ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno CALCULO II (1200008) 2ªopção --- 4.94

KLAUS ANDRE DE SOUSA MEDEIROS ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno RESISTENCIA DOS MATERIAIS I (1200556) 1ªopção contemplado 4.76

FRANCISCO EDCARLOS ALVES LEITE ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno ELETRICIDADE E MAGNETISMO 2ªopção --- 4.42

GEOMAR GALDINO DA SILVA ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno ESTATISTICA (1104030) 2ªopção --- 4.39

VANESSA DANIELLE SANTOS FERREIRA ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno INTROD.AS FUNCOES DE VARIAS VARIAVEIS (1200122) 2ªopção --- 4.39

Resultado Preliminar 2 do Processo de Concessão de Bolsas de Monitoria 2016

Campus Angicos

Ciência e Tecnologia - Integral

Ciência e Tecnologia - Noturno

--- (Professores contemplados em sua outra opção)

*** (Professores não contemplados)



SILEIDE DE OLIVEIRA RAMOS ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno S. DE G. DE S. E SEGURANCA NO TRABALHO 2ªopção contemplado 4.32

OSVALDO NOGUEIRA DE SOUSA NETO ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno EXPRESSAO GRAFICA (1200557) 2ªopção contemplado 4.00

GUSTAVO DE OLIVEIRA GURGEL REBOUCAS ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno ONDAS E TERMODINAMICA 2ªopção *** 3.91

ANTONIO DE PADUA DE MIRANDA HENRIQUES ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno ALGEBRA LINEAR (1200260) 2ªopção *** 3.88

FREDERICO RIBEIRO DO CARMO ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno FISICO-QUIMICA 2ªopção *** 3.35

ROGERIO TAYGRA VASCONCELOS FERNANDES ANGICOS Ciência e Tecnologia Noturno PROJETO AUXILIADO POR COMPUTADOR (1200543) 2ªopção *** 2.62


